СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОГДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2012 года                                            № 31

О предоставлении места

на санкционированную свалку

для населения Администрации

Богдановского сельского поселения

           На основании того, что в  районе не имеется санкционированного полигона для сбора бытовых и твердых отходов, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
           Р Е Ш И Л:

          Установить место складирования твердых бытовых отходов от населения Администрации Богдановского сельского поселения на земле администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в 800 метрах от с. Боголюбово по  дороге  Боголюбово – Ярцево.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                 А.Ф.Иванов